HOLZER Walter

2023
Honda Civic EG6 Groupe E1/1401-1600 cmc
Scratch Groupe

Ambri (slalom) 65¢ 25¢

Ambri 2 (slalom) 67¢ 24e
Frauenfeld (slalom) 6le 24e

Bure (slalom) 53e 2le
Chamblon (slalom) 46¢ 2le

31e championnat suisse des slaloms

2022
Honda Civic EG6 Groupe E1/1401-1600 cmc
Scratch Groupe

Biére (slalom) 74e 34e
Frauenfeld (slalom) 78¢ 32¢

Ambri 2 (slalom) 79¢ 3le

Bure (slalom) 48e 23e
Chamblon (slalom) 52e¢ 24¢

69¢ championnat suisse des slaloms

2021

Honda Civic EG6 Groupe E1/1401-1600 cmc
Scratch Groupe

Ambri (slalom) 6le 3le

Ambri 2 (slalom) Sle 28e

60e championnat suisse des slaloms

Classe
S5e
S5e

3e
S5e

Classe
6e
e
6¢e
6e
8e

Classe
Te
Te

Temps
1'46"90
1'44"87
2'26"98
3'08"217
3'30"198

Temps
2'54"12
229"40
1'51"89
3'12"251
3'36"974

Temps
1'54"53
1'56"14



2019

Honda Civic EG6

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Drognens (slalom)
Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
65¢
69¢
67¢
65¢
67¢
140e
126¢e

35e championnat suisse des slaloms

N

01

Honda Civic EG6

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Ambri (slalom)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
73e
52e¢
65¢

67e championnat suisse des slaloms

[N

17

Honda Civic EG6 VTI

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Biére (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
48e
32e
55¢
54e
64e
67¢
38e¢

Groupe
26¢
29¢
27¢
29¢
24e
44¢
53¢

Groupe
32e¢
25¢
32e

Groupe
30e
14e
24e
26¢
35¢
29¢
18e

Classe
3e
3e
2e
Se
4e
3e
O¢

Classe
Se
3e
3e

Classe
Se
3e
3e
3e
e
7e
4e

Temps
1'51"82
2'12"04
320"715
2'14"694
2'15"186
2'36"564
2'30"47

Temps
2'43"80
3'14"744
2'13"33

Temps
2'44"50
1'53"35
3'17"239
2'54"254
2'16"416
3'34"537
2'12"378



Ambri (slalom)

46¢

24e championnat suisse des slaloms

o

16

Honda Civic EG6 VTI

Biére (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)
Anzeére (cote)

Groupe E1/1401-1600 cmc

Scratch
47e
42e
Tle
116¢
133¢

75e championnat suisse des slaloms

o

15

Honda Civic EG6 VTI

Ambri (slalom)

22e

Groupe
22e
30e
28e
39¢
54¢

3e

Classe
4e
6e
4e
le
Se

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
66¢e

Groupe
18¢

Classe
4e

2'11"49

Temps
3'15"992
2'17"693
2'19"11
1'05"57
2'01"880

Temps
2'20"22



