

HOLZER Walter

Honda Civic EG6

Honda Civic EG6

Honda Civic EG6

2023

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	65e	25e	5e	1'46''90
Ambri 2 (slalom)	67e	24e	5e	1'44"87
Frauenfeld (slalom)	61e	24e	5e	2'26"98
Bure (slalom)	53e	21e	3e	3'08"217
Chamblon (slalom)	46e	21e	5e	3'30"198

Groupe E1 / 1401-1600 cmc

31e championnat suisse des slaloms

2022

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	74e	34e	6e	2'54"12
Frauenfeld (slalom)	78e	32e	7e	2'29"40
Ambri 2 (slalom)	79e	31e	6e	1'51"89
Bure (slalom)	48e	23e	6e	3'12"251
Chamblon (slalom)	52e	24e	8e	3'36"974

Groupe E1 / 1401-1600 cmc

69e championnat suisse des slaloms

2021

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	61e	31e	7e	1'54"53
Ambri 2 (slalom)	51e	28e	7e	1'56"14

Groupe E1 / 1401-1600 cmc

60e championnat suisse des slaloms



<u>2019</u>

Honda Civic EG6	Groupe E1 / 1401-1600 cmc
Honda Civic EGO	Oroupe Dr / 1401-1000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	65e	26e	3e	1'51"82
Frauenfeld (slalom)	69e	29e	3e	2'12"04
Bure (slalom)	67e	27e	2e	3'20"715
Romont (slalom)	65e	29e	5e	2'14"694
Drognens (slalom)	67e	24e	4e	2'15"186
Les Rangiers (côte)	140e	44e	3e	2'36"564
Gurnigel (côte)	126e	53e	9e	2'30"47

35e championnat suisse des slaloms

2018

Honda Civic EG6	Groupe E1 / 1401-1600 cr	nc
Honda Civic Edo	Olvupe El / 1401	-1000 CI

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	73e	32e	5e	2'43"80
Bure (slalom)	52e	25e	3e	3'14"744
Ambri (slalom)	65e	32e	3e	2'13"33

67e championnat suisse des slaloms

Honda Civic EG6 VTI

2017

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	48e	30e	5e	2'44"50
Saanen (slalom)	32e	14e	3e	1'53"35
Bure (slalom)	55e	24e	3e	3'17"239
Bière (slalom)	54e	26e	3e	2'54"254
Romont (slalom)	64e	35e	7e	2'16"416
Chamblon (slalom)	67e	29e	7e	3'34"537
Drognens (slalom)	38e	18e	4e	2'12"378

Groupe E1 / 1401-1600 cmc



Ambri (slalom) 46e 22e 3e 2'11"49

24e championnat suisse des slaloms

<u>2016</u>

Honda Civic EG6 VT1	Groupe E1 / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bière (slalom)	47e	22e	4e	3'15"992
Drognens (slalom)	42e	30e	6e	2'17"693
Ambri (slalom)	71e	28e	4e	2'19"11
Reitnau (côte)	116e	39e	1e	1'05"57
Anzère (côte)	133e	54e	5e	2'01"880

75e championnat suisse des slaloms

<u>2015</u>

Honda Civic EG6 VTI	Groupe Interswiss /	1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Ambri (slalom)	66e	18e	4e	2'20"22